
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

5
Y

Gronig Jakobstraße B
Gronig Schohl B
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B
Oberthal Therre B
Oberthal Schloßstr. B
Bliesen Elmern B
Bliesen Flächenbach B
Bliesen Kirche B
Bliesen Abzweig Zäselerstr. B
Bliesen Roter Stein B
Bliesen Wallesweilerhof B
Winterbach Abzweig Bliesen B
Winterbach Friedhof A
Alsweiler Marpinger Str. A
Alsweiler Bauhof A
Marpingen Alsweilerstraße A
Marpingen Markt A
Marpingen Schule A

ab

an

7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:39
7:43
7:44
7:47
7:49
7:50
7:52
7:53

Linie 635 Gronig - Oberthal - Bliesen - Winterbach - Alsweiler - Marpingen
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

118 122 124
Y Y D Y

Marpingen Schule A
Marpingen Markt B
Marpingen Alsweilerstraße B
Alsweiler Bauhof B
Alsweiler Marpinger Str. B
Winterbach Friedhof B
Winterbach Kirche B
Winterbach Abzweig Bliesen A
Bliesen Wallesweilerhof A
Bliesen Roter Stein A
Bliesen Abzweig Zäselerstr. A
Bliesen Kirche A
Bliesen Flächenbach A
Bliesen Elmern A
Oberthal Schloßstr. A
Oberthal Therre A
Oberthal Brühlzentrum A
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A
Gronig Schohl A
Gronig Jakobstraße A

ab

an

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:29
13:32q
13:35q
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41

I
13:42
13:43
13:44

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:22
14:25q
14:28q
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34

I
14:35
14:36
14:37

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:57
15:00q
15:03q
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

Linie 635 Marpingen - Alsweiler - Winterbach - Bliesen - Oberthal - Gronig
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im 
Saarland

D  : Kleinbus (8 Plätze)
q  : nur zum Ausstieg


