



gültig ab: 14.12.25 ➔

Linie **635****Gronig - Oberthal - Bliesen - Winterbach - Alswiler - Marpingen**

Fahrnummer	Mo-Fr
	5
Verkehrshinweise	(S)
Gronig Jakobstraße B	ab 7:27
Gronig Schohl B	7:28
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B	7:29
Oberthal Therre B	7:30
Oberthal Schloßstr. B	7:31
Bliesen Elmern B	7:32
Bliesen Flächenbach B	7:33
Bliesen Kirche B	7:34
Bliesen Abzweig Zäselerstr. B	7:35
Bliesen Roter Stein B	7:36
Bliesen Wallesweilerhof B	7:39
Winterbach Abzweig Bliesen B	7:43
Winterbach Friedhof A	7:44
Alswiler Marpinger Str. A	7:47
Alswiler Bauhof A	7:49
Marpingen Alswilerstraße A	7:50
Marpingen Markt A	7:52
Marpingen Schule A	an 7:53

(S) : nur an Schultagen im Saarland

Linie 635
Marpingen - Alsweiler - Winterbach - Bliesen - Oberthal - Gronig

Fahrnummer	Montag bis Freitag		
	118	122	124
Verkehrshinweise	(S)	(S) ☎	(S)
Marpingen Schule A ab	13:22	14:15	14:50
Marpingen Markt B	13:23	14:16	14:51
Marpingen Alsweilerstraße B	13:24	14:17	14:52
Alsweiler Bauhof B	13:25	14:18	14:53
Alsweiler Marpingen Str. B	13:26	14:19	14:54
Winterbach Friedhof B	13:28	14:21	14:56
Winterbach Kirche B	13:29	14:22	14:57
Winterbach Abzweig Bliesen A	13:29	14:22	14:57
Bliesen Wallesweilerhof A	13:32	14:25	15:00
Bliesen Roter Stein A	13:35	14:28	15:03
Bliesen Abzweig Zäselerstr. A	13:36	14:29	15:04
Bliesen Kirche A	13:37	14:30	15:05
Bliesen Flächenbach A	13:38	14:31	15:06
Bliesen Elmern A	13:39	14:32	15:07
Oberthal Schloßstr. A	13:40	14:33	15:08
Oberthal Therre A	13:41	14:34	15:09
Oberthal Brühlzentrum A	I	I	15:10
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A	13:42	14:35	
Gronig Schohl A	13:43	14:36	
Gronig Jakobstraße A an	13:44	14:37	

 (S) : nur an Schultagen im
Saarland

 ☎ : Kleinbus (8 Plätze)
 ● : nur zum Ausstieg